






## همیشه اقدامات امنیتی زیر را مورد توجه قرار دهید


دما را با لمس نمودن بررسی نکنید. برای این کار از یک دماسنج استفاده نمایید. 


سطوحی که طی استفاده‌های در دمای بالا داغ می‌شوند، را لمس نکنید. 


تنها همانگونه که در دستورالعمل ذکر گردیده است استفاده نمایید. در غیر اینصورت ممکن است دستگاه خراب شود. 


بعد از انتقال و یا ذخیر در محیط و شرایط مرطوب، دستگاه را قبل از اتصال برای تامین ولتاژ خشک نمایید. در هنگام خشک کردن دستگاه، ممکن است امنیت داخلی دستگاه در معرض خطر باشد. 


تنها به یک منبع تغذیه با یک ولتاژ متناظر با آنکه در شماره سریال در پشت دستگاه قید شده است، دستگاه را متصل کنید. 


تنها به منبع تغذیه‌ای متصل گردد که موجب ایجاد یک حاشیه امن می‌شود. 


تنها از کابل های اصلی که برای اتصال به پاور الکتریکی تست شده اند، استفاده نمایید. 


مطمئن شوید که سوئیچ اصلی و کلید اتصال به راحتی در زمان استفاده قابل دسترسی هستند. 


دستگاه باید بر روی سطحی غیر قابل اشتعال قرار داده شود و دور از مواد قابل اشتعال باشد. 


مطمئن شوید که همه سوراخ های تهویه موجود در کف هیچ گونه مانعی ندارند. 


همیشه از بلند کننده بلاک برای وارد نمودن و یا خارج نمودن بلاک استفاده نمایید. 


 هیچ گاه بلاک گرم را بر روی سطح قابل اشتعال قرار ندهید.


 قبل از جابجایی بلاک اجازه دهید به خوبی سرد شود و نیز سوکت منبع تغذیه را قطع کنید.


 به منظور کاهش خطر صدمه چشم در هنگام استفاده در دمای بالا، از عینک-های ایمنی استفاده نمایید.


 برای دمای مورد نظر از ویال‌ها و یا فالكون‌های مناسب استفاده نمایید.


 اطمینان حاصل نمایید که دمای مورد استفاده از حداکثر دمای عملکرد دستگاه که بر روی آن ذکر گردیده است، کمتر باشد.

 اگر مایع در داخل دستگاه پخش شد، ابتدا آن را از منبع تغذیه جدا نموده و با استفاده از فردی با تجربه شرایط را بررسی نمایید.

 این به عهده‌کاربر است که در صورت پخش شدن مواد خطرناک بر روی یا داخل دستگاه مراقب دستگاه باشد.

 تنها با استفاده از یک پارچه نمدار و مرطوب آن را تمیز نمایید. از عوامل و مواد تمیز کننده شیمیایی استفاده نکنید.

 قبل از استفاده از هرگونه روش رفع آلودگی (بجز روش‌های ذکر شده در اینجا) استفاده کننده ها باید با مرکز سرویس دهی پایا پژوهش تماس حاصل نمایند.

 قبل از برداشتن پوشش بیرونی برق را قطع نمایید. به خاطر داشته باشید که هیچ فرد کمک کننده‌ای در اطرافتان وجود ندارد.